Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2024 933от ____________№_________с.Верховажье
О проведении капитального ре монта общего имущества в мно гоквартирном доме

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Фе дерации, в целях организации обеспечения своевременного проведения капиталь ного ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Верхо важского муниципального округа Вологодской области, руководствуясь уставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В соответствии с областной программой капитального ремонта общегоимущества в многоквартирных домах на территории Вологодской области, утвер жденной постановлением Правительства области от 23 декабря 2013 года № 1354,по адресу: Верховажский округ, с. Верховажье, ул. Смидовича, д. 4а.2. Назначить Прыгова Игоря Николаевича, начальника МКУ «Служба заказ чика по капитальному строительству и жилищно – коммунальному хозяйству»,лицом, ответственным за подписание актов выполненных работ по указаннымобъектам.3. МКУ «Служба заказчика по капитальному строительству и жилищно –коммунальному хозяйству» в течение 5 и дней уведомить регионального операто ра о принятом решении.4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.5. Постановление разместить на официальном сайте Верховажского муни ципального округа в информационно  телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Ду бов